第３号様式（第６条関係）

	海老名市教育委員会　事業報告書

	                                             　　 　　年　　月　　日

	 海老名市教育委員会教育長　 殿

	                           申請者  所在地

	                                   団体名

	                                   代表者

	                                   電　話

	                           連絡先  住　所

	                                   氏　名

	                                   電　話

	　 海老名市教育委員会の（　共催　・　後援　）の承認を受けて実施した事業は、次の

	 下記のとおり終了しましたので報告します。

	事業の名称

	事業の内容

	実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	実施場所

	入場者数
	                      名

	入場料の有無
	 　有（　　　　　円） ・　　無

	事業の成果